СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Заседание семнадцатое
РЕШЕНИЕ № 17 -  1
от 21 декабря 2017 года
Об утверждении базовой ставки

арендной платы одного квадратного

метра нежилого муниципального

имущества МО Домбаровский сельсовет

Домбаровского района

Оренбургской области на 2018 год

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19 декабря 2016 года N 415-ФЗ "О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить базовую ставку арендной платы одного квадратного метра нежилого муниципального имущества муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2018 год в размере 263 (двести шестьдесят три рубля) 90 копеек.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования., но не ранее 1 января 2018 года.

Глава муниципального

образования                                                                    О.А.Цыбко